设计、施工；网络设备安装；计算机软件开发、销售、技术服务；电子技术、

计算机技术、通信技术、网络技术的开发、技术转让、技术咨询、技术服务。

（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营状态 2018年4月23日注销

截至工商注销前，南京聚环的股权结构如下表所示：

序号 股东姓名（注） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 王蓉 400.00 50.00

2 赵颖 400.00 50.00

合计 800.00 100.00

嘉环科技股份有限公司   招股意向书

105

注：王蓉和赵颖各持有 50%股权，陈辉元任执行董事兼总经理，王蓉系宗琰的配偶，赵颖系秦卫忠的

配偶，二人所持股权分别代宗琰和秦卫忠持有，南京聚环系实际控制人曾经控制的企业。

（6）南京瑞欣企业管理有限公司

统一社会信用代码 91320118MA1UW9830H

注册资本 100万元

法定代表人 朱桂兰

住所 南京市高淳区经济开发区古檀大道47号

成立日期 2018年1月10日

经营范围
企业管理咨询；企业营销策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

经营状态 2019年8月30日注销

截至工商注销前，南京瑞欣的股权结构如下表所示：

序号 股东姓名（注） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 朱桂兰 50.00 50.00

2 顾志群 50.00 50.00

合计 100.00 100.00

注：朱桂兰、顾志群各持有 50%股权，朱桂兰任执行董事兼总经理，朱桂兰系宗琰亲属，顾志群系秦

卫忠亲属，二人所持股权分别代宗琰和秦卫忠持有，南京瑞欣系实际控制人曾经控制的企业。

（五）控股股东和实际控制人持有的发行人股份质押或有争议的情况

截至本招股意向书签署日，控股股东和实际控制人所持有的发行人股份均不存在质

押或其他有争议的情况。

十、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股本为 228,899,988 股，公司本次拟申请公开发行人民币普通股不

超过 76,300,000 股，不低于发行后总股本的 25%。假设本次发行新股 76,300,000 股，公

司本次发行前后股本结构如下表所示：

嘉环科技股份有限公司   招股意向书

106

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宗琰 90,329,450 39.46 90,329,450 29.60

2 秦卫忠 90,309,450 39.45 90,309,450 29.59

3 南京环智 19,361,100 8.47 19,361,100 6.34

4 南京元奕和 9,000,000 3.93 9,000,000 2.95

5 南京昌晟兴 9,000,000 3.93 9,000,000 2.95

6 领誉基石 5,449,994 2.38 5,449,994 1.79

7 信安基石 5,449,994 2.38 5,449,994 1.79

8 社会公众股东 - - 76,300,000 25.00

合计 228,899,988 100.00 305,199,988 100.00

（二）本次发行前，发行人前十名股东情况

本次发行前，公司共有七名股东，持股情况如下表所示：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宗琰 90,329,450 39.46

2 秦卫忠 90,309,450 39.45

3 南京环智 19,361,100 8.47

4 南京元奕和 9,000,000 3.93

5 南京昌晟兴 9,000,000 3.93

6 领誉基石 5,449,994 2.38

7 信安基石 5,449,994 2.38

合计 228,899,988 100.00

（三）本次发行前，前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司共有两名自然人股东。该两名自然人股东在发行人处的任职及直

接持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人处任职

1 宗琰 90,329,450 39.46 董事长、总经理

2 秦卫忠 90,309,450 39.45 董事、副总经理

嘉环科技股份有限公司   招股意向书

107

（四）战略投资者及其持股情况

本次发行前公司的股东中不存在战略投资者持股情形。

（五）发行人股份的性质

本次发行前的股份为一般法人股或自然人股，不存在国有股、国有法人股及外资股。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东各自持股比例

本次发行前，公司共有七名股东，包含两名自然人股东及五名法人股东。其中关联

关系及持股比例如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

1 宗琰 90,329,450 39.46 1、宗琰、秦卫忠签署了《一致行动

协议》，具有一致行动关系，系公司

控股股东、实际控制人

2、南京环智、南京元奕和系发行人

的员工持股平台，执行事务合伙人均